
Zarządzenie Nr 84/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 08.05.2018 roku 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej nr 5  w Ciechanowie. 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W związku z koniecznością zawarcia umowy na prace remontowe związane                            

z przygotowaniem pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 5 w Ciechanowie dla oddziału 

przedszkolnego, która przy uwzględnieniu i zsumowaniu zawartych w 2018 roku umów na 

prace remontowe i roboty budowlane przekracza wartość 20.000 zł (słownie: dwadzieścia 

tysięcy złotych), udziela się Panu Wiesławowi Burbie Dyrektorowi Szkoły Podstawowej   

nr 5 w Ciechanowie pełnomocnictwa do zawarcia umowy do kwoty 40.000 zł             

(słownie: czterdzieści tysięcy złotych).  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                             Prezydent Miasta Ciechanów       

                                                                                   /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 


